-- Bl!ZIAAOS
...,,.., .. ..,~--... r,...,,..

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO
ºl'81 ,,

.,,,.ili .. : o 1 'JOi.t ,
--~4' ~ _ PORTARIA Nº. 012, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. --

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. DOMINGOS SÁVIO DE AZEVEDO MELLO, RG nº. 1.240.748 SSP/PE, CPF nº. 095.189.244-49, para exercer o Cargo Comissionado CC - 01, de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇAO, deste municlpio, lotado na Secretaria de Administração, ! partir de 02/01/2017. llllll//ll/ll!ll!I/J!f!/I//J!l/l//l!llll/lll/llllllllllllll/ll/l//lllllll/lllllllll!/lll/f ll!III

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Praça Duque de Caxias. S '. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700.
CJ\:l'J : 10.091.5 10/000 1-75.